000 "MEKNHCKAA YTKA" NHH: 7736334005 OIPH: 1217700152746



Jlanwa co c8UHbIM MSCOM U osowamu

MeHro

30s10mast namnyka

KapeHnwlii puc Anusicoy.
Kapenas pucosas sanwa c 208s10uHoU

Jlanwa c 2o8510uHoOl

JKapeHasi neneka c syk-nopeem

Jlanwa ¢ Kycoukamu mywHotl CBUHUHbI

Jlanwa ocmpas ¢ 208510UHOl

Kaeyku ¢ KDEBEMKAMU .........coveeverererereneenes

Kpesemku c ayk-nopeem u siiyom

[leabmeHU CO CBUHUHOU U Kanycmoti

IlesbMeHU cO CBUHUHOTI

[lesnbMmenu ¢ 2080UHOlL

Kapenas Kykypy3a 8 MO/10YHOM KAs1pE

MOpOJfCEHOE u3s auvu

MopodiceHoe ¢ nepcukom

QDUHUK C AMCOM

BAUHYUK oo,

KapeHrsiii meopoe 6 kaspe

Bakaaokcansl ¢ Kapm0¢€./l€.M

Bakaajcausvl c momamom

CmeK/ssHHAsl Aanuld ¢ K8aueHoll Kanycmoﬁ

Canam JIOMYK € nepuyem

/JIpesecHble epubbl

Canam AAMYK.....ccovweroveerosserssenns

Kapenwiili wuinunam

Kanycma c 6ekoHom

Togpy

CsuHble pebpa

Jlyk-nopeii c atiyom

Togpy c kpesemkamu

650
580
680
780
780
580
650
780
980
780
680
780
780
980
680
680

..1180

150
300
980
980
980
980
780
1280
880
1080
880
880
1980
980
980



Tosnnandckasa gpacons ¢ 6eKoHOM

ColuyaHbckuli moghy ¢ nepyem

3epH060608bl1ll canam

BakaaxcaHbl ¢ KopuaHopom

Togy ¢ kpabos8vIM MsICOM

KapeHvie pocmku co ceUHUHOU

JKapeHvle 6akaadicaHbvl 8 Kpaxmase

CeuHuHa c nepyem

CeuHoli xcesnydok ¢ nepyem

KypuHble xcesydouku ¢ KopuaHoOpom

KeaweHnas Kanycma co CBUHUHOTI

Dusie 208510uHbI ¢ pedbKoli

Toes10uHa c 1ykom

Kypuya e kucsa0-caadkom coyce

C8UHUHA ¢ AHAHACOM

ToesduHa c moghy

CeuHoll 0KOpOK

CeuHuHa c atyom

CeuHuHa 8 Kpaxmase

CeuHoe pebpo c ocmpbim nepyem

BapaHuHa c syk-nopeem

Kapenuie kpegemku no-Col4yaHbcKu

CsuHas sonamka c ozypyamu

CeuHas epyduHka c 6poKKoau

KprIHble HOJCKU C nepuem

BapaHuua ¢ 6auHamu

Tossicbe use c kKopuaHdpom

Homawnss kypuya uz Cunb3siHa

KapeHnvle ombusHble

KapeHnas ceuHuHa 8 pbl6HOM coyce

}KapeHoe MS5CO NO-NEKUHCKU C COe8blM COYCOM

JKapeHas Kypuya 6 ocmpom coyce no-cbl4yaHbCkU

Ymunole KPbl/bsl C S13blIKOM

1380
880

1080
980

980

880

980

1180
1280
1080
1880
1680
1380
980

1180
1580
1280
1180
1480
1580
1380
2680
1880
1580
1480
1380
1380
1980
1980
980

980

980

1980



Bpokkoau co ceuHoli epyduHkol

bapaHuHa c moghy

Csumble Konbimua

ApO.MClmHCI.Fl Kacmprois

Tosascutl xeocm

CsuHblEe mosicmble KUWKU

BapxamHble 2pubbl ¢ 6eKkoOHOM

CsuHble Konbimya ¢ nepyem

Kanycma co ceunuHoltl

KpegemKuU € AYKOM........occerrevererevernnees

Kpesemku c mopckumu epebewkamu

Toes0uHa c 1ykom

Msico KypuHoUl HOX*CKU

Kapenas pviba beaka

CovluyaHbckas kanycma

Ocemp/Kapn c yecHokoM

KapeHwlii kapn

Cydak 8 Kuc./10-ciadkom coyce

KapeHvie megpmenu u3 kpegemok 8 ocmpom coyce,

JKapeHble Kop3uHKU ¢ kKpegaemKamu

YepHoe stiyo c moghy.

Mopckue epebewku

Hasapucmulii cyn ¢ mopenpodykmamu

CsuHoe pebpo c KyKypy3oli

)KapeHaﬂ KeauweHas kanycma co CBUHUHOU

TossiduHa ¢ nomudopamu

Kpab6osoe msico ¢ bpokkoau

TossduHna c mogy

Ozypywt c moghy

lInunam c apaxucom

Kanycmele JIUCMbs € COYCOM maxuHu

/JlpesecHble 2pubbl 8 ocmpoMm coyce

Bumule o2ypyul

1180
2380
1380
1680
1480
1180
1280
1080
1080
1880
1880
1380
980
2380
2380
2180
2480
1180
1980
1980
880
680
1080
1680
1580
1380
980
880
980
980
780
780
780



Casam u3 3010mucmozo epuba

JpesHe-llanxatickoe 611000

To/108a Medy3bl

Ywxku c ozypyom

Toss10uHa 8 coegoMm coyce

Jlanku co caadkum nepyem

Tpu Kypuyb!l ¢ J#apeHbiM apaxucom

[lekuHckasa ymka

Kapenas pviba 8 ocmpom 6yaboHe

CeBEPHBIE KPEBEMKU......covmcrreeeererererinees

TIeKUHCKASL YMKuuvreevevverersevesenrnns

Jlenewku co cBUHUHOTI

Cnaodkue sienewku

KapameausupoeaHHble 1610KU U 6AHAHbI

Kpesemku c ocomuHozamu

Pucosas aanwa c osowamu

TviKeeHHbIe ienewKu

Jlenewka c Kpeeemkrkamu

Cok kumatickuil 0.45

Hanumku

Mopc "/lo6puwiil” 14
Cok "/lo6puitl” 1a

Koaa "Jlobpuwliii” 1

Koaa 1a

Iluso "lunday" 0,65

ITuso "Xap6un" 0.65

ITuso "Munanep"

ITuB0 "BA"..eeeeeveereireirrnirnes

ITuso "bBaamuka 7"

®auma 0,5

Boda 2a3zuposaHHas 0,5.

Boda 6/2 0,5

Koaa 0,5

880
1880
1660
980
1680
880
980
4800
2380
1980
2400
780
680
980
2380
980
680
780

280
350
300
300
350
580
580
380
380
280
200
150
150
150



